ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменения в постановление Правительства
Ульяновской области от 01.11.2010 № 369-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 01.11.2010 № 369-П «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области» изменение, заменив в пункте 3 слова «01 ноября 2010 года» словами «01 октября 2010 года».
Губернатор – Председатель

Правительства области

            С.И.Морозов
0612ие1